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MUDAR PARA AVANÇAR 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.04.15.01FG 

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica n° 2024.04.15.01FG, referente 
ao Processo Administrativo n0  2024.04.15.01FG, o(a) 	Sr(a). ALEXANDRE DE 
SOUZA ROCHA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SALITRE, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

31.420.073/0001-66 - S. S. NOGUEIRA 

1 - LOTE - 

Item 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Descrição 

PALCO PROFISSIONAL 

SISTEMA DE 
SONORIZAÇÃO 
GRANDE PORTE 

SISTEMA DE 
ILUMINAÇÃO 

LOCAÇÃO DE PAINEL 
DE LED PARA EVENTOS 

LOCAÇÃO DE PÓRTICO 

LOCAÇÃO DE CAMARIM 

GRADE DE 
CONTENÇÃO 

LOCAÇAO DE 
BANHEIROS QUÍMICOS 

GERADOR DE ENERGIA 
GRANDE PORTE 

GRIDE DE ALUMÍNIO 
Q30 

Marca 

SERVICO 

SERVICO 

SERVICO 

SERVICO 

SERVICO 

SERVICO 

SERVICO 

SERVICO 

SERVICO 

SERVICO 

Qtd, 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

2.0 

4.0 

100.0 

30.0 

2.0 

1.0 

Und. 

DIA 

DIA 

DIA 

DIA 

UND 

UND 

UND 

UND 

UND 

UNO 

V. Ref. 

6.030,00 

14.030,00 

8.026,67 

2.511,67 

2.530,00 

1.033,00 

26,50 

255,00 

2.513,33 

2.513,33 

V. Unit. 

5.990,00 

13.990,00 

7.980,00 

2.485,00 

2.490,00 

999,00 

24,50 

245,00 

2.490,00 

2.490,00 

V. Total 

5.990,00 

13.990,00 

7.980,00 

2.485,00 

4.980,00 

3.996,00 

2.450,00 

7.350,00 

4.980,00 

2.490,00 

Total do lote 	 R$ 56.691,00 

Adjudicado para S. S. NOGUEIRA inscrita no CNPJ/MF N2 31.420.073/0001-66, pelo 

melhor valor de R$ 56.691,00 (cinquenta e seis mil, seiscentos e noventa e um 
reais), em 25/04/2024. 
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